20 m^k tamen: etiam in C^l elapso et sub in C^m Pisarum: in B' *ripetuto*ⁿ et: om. A, B', C'^o penis in A; *corretto su* penis in B'^p aliude in C^q per: om. C'^r personam aliquam in C'^s eciam: om. C^t seu qui Pisani in B', C, C'^u recedant in C^v in B *segue espunto e depennato* n^w ab eo habentis: om. C'^x eorum in C'.

[22]. § Item ex causis predictis^a, pro bono pacis et concordie, dictus syndicus comunis Pisarum dicto nomine ultra predicta promisit dicto sindaco comunis Ianue, dicto nomine stipulanti, quod comune Pisarum faciet et curabit quod, postquam comuni Ianue tradita fuerint dictum castrum Castri de Kalaro^b et villa^c Sassari sive alterum dictorum locorum, comune Pisarum, iudex Arboree, comes Ugolinus, comes Facius, comes Raynerius eius frater^d, iudex Galurien(sis)^e, heres quondam comitis Anselmi vel aliquis ex predictis seu successores eorum vel alicuius eorum seu aliquis Pisanus vel qui^f pro Pisano distringatur vel Pisanus appelletur vel aliquis habens^g causam ab aliquo predictorum vel demum aliquis habens terram seu iurisdictionem in Sardinea, qui Pisanus sit vel de districtu vel qui Pisanus appelletur vel distringatur^h, non se intromittent ipsi vel aliquis eorum de aliquibus ex predictis que comune Ianue habere debet occasione presentis conventionis postquam comune Ianue ipsa habuerit, nec aliquid ibiⁱ acquirere^j nec impediet comune vel homines Ianue vel eis impedimentum aliquod prestabunt in aliquo dictorum locorum nec guerram, offensionem aut dampnum facient vel inferent ipsi vel aliquis eorum vel eciam quivis alius qui receptetur vel moretur in aliqua terra seu loco que seu qui teneatur seu distringatur in Sardinea per comune Pisarum vel per aliquem de predictis comittibus seu iudicibus vel per aliquem qui Pisanus appelletur^k seu pro Pisano distringatur vel qui a predictis omnibus vel aliquo predictorum causam habeat in aliqua terra seu loco de Sardinea comuni vel hominibus Ianue in aliquo dictorum locorum nec in aliquo loco vel terra quem vel quam comune Ianue vel aliquis civis vel districtualis haberet in Sardinea. Et si in aliquo de predictis contraheret, faciet et curabit ita^l quod guerra et offensio quelibet cessabit infra quatuor menses a die denunciationis facte comuni Pisarum seu potestati vel rectori comunis Pisarum qui ibi pro tempore fuerint et abinde usque ad alios quatuor menses sequentes dictum comune Pisarum restituet et emendabit dicto comuni Ianue sive cuilibet dampnum passo vel cui res ablata fuissent seu offensio facta sive dicto sindaco comunis Ianue, recipienti nomine dicti comunis et illorum qui passi essent dampnum^m seu quibus facta esset offensio, omne dampnum datum seu factum et res ablatas restituet. Et e converso dictus syndicus comunis Ianue dicto nomine promittit